

Stärkt kapacitet för SEK att hjälpa svenska exportföretag

Den svenska regeringen har idag beslutat föreslå en förstärkning av SEK:s kapacitet att hjälpa svensk exportindustri med viktig långfristig finansiering.

Den svenska regeringen har idag beslutat föreslå att SEK, AB Svensk Exportkredit, ges ökad kapacitet att bistå den svenska exportindustrin med långfristig finansiering. Det sker genom att aktierna i det statliga bolaget Venantius AB överläts till SEK. Dessutom tillförs SEK tre miljarder kronor för att ytterligare förstärka SEK:s utlåningskapacitet till den svenska exportindustrin.

- Det är oerhört viktigt att vi nu snabbt säkerställer att de svenska företagen får tillgång till långfristig finansiering, annars hotas allvarligt den svenska exportindustrins internationella konkurrensmöjligheter. Förslaget från regeringen är mycket positivt och innebär att SEK:s eget kapital mer än fördubblas samt att vår utlåningskapacitet nu ökar kraftigt, säger **Peter Yngwe**, vd på SEK.

För mer information kontakta **Peter Yngwe**, vd på SEK, +46 8 613 83 00, eller **Johan Winlund**, kommunikationschef på SEK, +46 8 613 84 88.

SEK (AB Svensk Exportkredit) är ett fristående och oberoende kreditmarknadsbolag, grundat 1962, och som till 100 procent ägs av svenska staten. SEK har cirka 180 anställda, huvudkontor i Stockholm och representationskontor i Helsingfors och Singapore.

I över 45 år har SEK främjat svenskt näringsliv och svensk exportindustri och skräddarsytt långsiktigt hållbara finansiella lösningar för företag, offentlig sektor, finansiella institutioner och kapitalplacerare. Verksamheten omfattar exportkrediter, långgivning, strukturerad finansiering, projektfinansiering, leasing, kapitalmarknadsprodukter samt finansiell rådgivning.

SEK är Nordens största upplånare på den internationella kapitalmarknaden, med ett brett utbud av investeringsmöjligheter.

SEK har kreditbetyget AA+ från Standard & Poor's och Aa1 från Moody's.

Ytterligare information kan erhållas på SEK:s hemsida: www.sek.se.